Divisão de Desapropriação, Apropriação e Alienação de Áreas do Município, da Procuradoria Geral do Município
e Rosângela Costa Gomes, relativo à indenização pelas benfeitorias edificadas em área pública, localizada à Rua 15-A,
n° 36, Setor Aeroporto, nesta Capital, que fixou a indenização respectiva no valor global de R$ 12.350,00 (doze mil,
trezentos e cinquenta reais).

Encaminhem-se ao Departamento de Estradas de Rodagem do Município de Goiânia - DERMU, para as providências
necessárias.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de setembro de 2004.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Divisão de Desapropriação, Apropriação e Alienação de Áreas do Município, da Procuradoria Geral do Município
e Maria Nogueira Ferreira, relativo à indenização pelas benfeitorias edificadas em área pública, localizada à Rua 15-A,
n° 37, Setor Aeroporto, nesta Capital, que fixou a indenização respectiva no valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil
reais).

Encaminhem-se ao Departamento de Estradas de Rodagem do Município de Goiânia - DERMU, para as providências
necessárias.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de setembro de 2004.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

a SIRCEG - SINDICATO DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE GOIÁS, neste ato
representado pela NEW WAYS - PARTICIPAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

3 - OBJETO: Locação pelo MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, do imóvel situado na Avenida Anhanguera, esquina com a
Rua R-1, Qd. 2-A, Lote 04 - Setor Oeste, nesta Capital.

4 - VALOR: Estima-se em R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) o valor do presente Contrato.

5 - PRAZO: Durante o período de 12 (doze) me contados a partir de 24 de agosto de 2004.

6 - PROCESSO N°: 23078716/2003

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 019/2003.

1. LOCAL e DATA:

[...]

Municipal de Educação, do imóvel localizado na Avenida Anhanguera, esquina com a Rua R-1, Qd. 2-A, Lote 04, Setor
Oeste, nesta Capital, de propriedade da SIRCEG - SINDICATO DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE GOIÁS, no período de 23 de agosto de 2003 a 22 de agosto de 2004.

4. VALOR: Estima-se em R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), o valor do presente Termo de Transação.

5. PROCESSO: 23078716/2003.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COMOB

EXTRATO DE CONTRATO N.° 001/04

[...]

19, 21, 28, 33, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46 , 47, 51, 52, 65, 66, 67, 70, 71, 72, 77, 78, 80, 86, 90, 91, 92, 97, 98, 99,
100, conforme termo de homologação que juntamente com o edital passa a fazer parte deste instrumento de contrato.

Valor do Contrato: R$ 18.219,48 (dezoito mil duzentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos).

Dotação Orçamentária: 2004.1801.16.482.0021.1257.44905100.80

Prazo do Contrato: 6 (seis) meses.

Data de Assinatura: 23/08/2004

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

correspondente ao(s) item(ns) vencedor(es) da proposta apresentada pelo CONTRATADO de n.°(s) 17, 20, 27, 37, 38,
39, 44, 50, 58, 59, 82, 83, 87, 88, 89, 96, 101, 102, conforme termo de homologação que juntamente com o edital passa
a fazer parte deste instrumento de contrato.

Valor do Contrato: R$ 93.411,22 (noventa e três mil, quatrocentos e onze reais e vinte e dois centavos).

Dotação Orçamentária: 2004.1801.16.482.0021.1257.44905100.80

Prazo do Contrato: 6 (seis) meses.

Data de Assinatura: 23/08/2004

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------